МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

12.01.2015г №1/10-од

с. Деево.

«Об утверждении плана -  графика организации курсовой подготовки педагогов по проблеме
введения ФГОС-ОВЗ НОО в условиях инклюзивной практики»

На основании Дорожной карты (Программа действий) педагогического коллектива МОУ
«Деевская СОШ» по подготовке введению ФГОС - ОВЗ НОО для детей с ЗПР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план -  график курсовой подготовки педагогов введения ФГОС-ОВЗ НОО в условиях
инклюзивной практики.

Фамилия Имя Отчество Время прохождения
курсов

Год

Пушкарева Вера Геннадьевна октябрь 2015
Жолобов Алексей Александрович ноябрь 2015
Бунькова Наталья Николаевна ноябрь 2015
Бунькова Светлана Николаевна декабрь 2015
Юрьева Елена Николаевна март 2016
Кузовникова Ольга Александровна май 2016
Гаранина Любовь Валентиновна май 2016
Бычкова Алена Леонидовна август 2016
Леонтьева Наимя Фатиховйа август 2016
Дунаева Екатерина Александровна сентябрь 2016

 ̂ .'Т7ии О. Ж
л1 ’  О  оЪу

/  v. й  О г о  „ ж* A S F \ ‘in
/ :■ у ' *>/?

Директор МОУ «Деевская СОШ» °  "/А.А.Жолобов/

С приказом ознакомлены

/II.I [.Бунькойа^ГЧ^^у

В.Г. Пушкарева/______ /А.А.Жолобов/

/О.А.Кузовника/

/Н.Ф.Леонтьева/ /Е.А.Дунаева/

/С.ЦБунькова/£ ^ /* ^ -  /Е.Н.Юрьева/

" /Л.В. Гаранина/ /А.Л. Бычкова/